

AFYON İL TEMSİLCİLİĞİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Afyon İl Temsilciliği Danışma Kurulu Toplantısı 26 Mart 2008 tarihinde temsilcilik hizmet binasında gerçekleştirildi. Toplantıya Şubemizden Yönetim Kurulu Üyeleri R. Erhan KUTLU, M. Simavi BAKIR, Oğuz KEPEZ ve Şube Müdürü K. Levent GÜLER katıldılar. Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Yıldırım GÖBEL temsilcilerin çalışmalarını ve teknik hizmetler hakkında bilgi verdi. Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Yıldırım Göbel'in konuşmasından sonra söz alan Şube Başkanı R. Erhan KUTLU, dünyadaki ekonomik durum ve ülke gündemine bağlı ülkemizde siyasi gelişmeler konusunda bir konuşma yaptı. Bu bağlamda odamıza ve üyelerimize düşen görevler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. TMMOB ve MMO'nun üyelerimizin birlik ve beraberlik içerisinde olmalarını amaçladığını belirtti. Odamızın faaliyetlerinin, üyelerimizin kendilerini geliştirmelerine imkan sağlamak amacıyla eğitim ağırlıklı olarak devam edileceğini vurguladı.



KÜTAHYA İL TEMSİLCİLİĞİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



Kütahya İl Temsilciliği Danışma Kurulu toplantısı 28 Mart 2008 tarihinde temsilcilik hizmet binasında gerçekleştirildi. Toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri R. Erhan KUTLU, İbrahim ÖZÇAKIR, Oğuz KEPEZ ve Şube Müdürü K. Levent GÜLER katıldılar.

Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Nazım TÜRKYILMAZ geçmiş dönem çalışmaları konusunda bilgi verdi. Şube Başkanı R. Erhan KUTLU doğalgaz ve LPG, yapı denetim sektö-

rünün sağladığı istihdam ve odamıza verdiği denetim faaliyetleri hakkında görüşlerini bildirdi. Ülkemizin öz kaynaklarını yeterince kullanamamakla birlikte, ucuz kur, yüksek faiz, sıcak para ve ithalat ağırlıklı ihracata yönelik ekonomik politikaların ülkemizi üretimden uzaklaştırdığına, çalışanlar üzerinde baskı yarattığına değinen R. Erhan Kutlu meslek ve meslektaş sorunlarının ülke sorunlarından farklı olmadığı ilkesinden hareketle faaliyetlerimizi planladığımızı ve bu doğrultudaki çalışmalarımızı üyelerimizden aldığımız destekle sürdüreceğimizi vurguladı. Üyelerimizin şube faaliyetleri ve temsilcilik faaliyetleri konusunda görüşleri alındı. Şube Bülteninin içeriği ve MİEM etkinliklerinin verimliliği artırılması ve Yürütme Kurullarına dinamizm katmak üzere yapılması gerekenler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



KÜTAHYA VE AFYON İL TEMSİLCİLİKLERİ YÜRÜTME KURULLARI ATANDI

Kütahya ve Afyon da yapılan Temsilcilik Danışma Kurulu Toplantıları ışığında Temsilcilik çalışmalarının ve üye eğilimlerinin değerlendirilmesi sonucu Kütahya ve Afyon İl Temsilciliklerimizin Yürütme Kurulları atanmıştır. Yürütme Kurullarında görev alan üyelerimizi tanıtıyoruz.

AFYON İL TEMSİLCİLİĞİ YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ

YILDIRIM GÖBEL

10.01.1957 tarihinde Afyon 'da doğdu. 1980 yılında İ.D.M.M.A Vatan Mühendislik Fakültesi'nden mezun oldu. 1982 yılından bu yana serbest mühendislik ve müteahhitlik işleriyle ilgili olarak kendi şirketinde çalışmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

REFİK KURU

28.09.1971 tarihinde Afyon'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Afyon'da tamamladı. 1989 yılında Erciyes üniversitesi Müh. Fak. Makina Bölümü'ne girdi ve 1993 yılında Isı Tekniği ve Enerji branşından mezun oldu. 1993-1996 yılları arasında Kayseri Meksan, Bursa Temsa, Afyon Er Makina, Afyon Oruçoğlu Yağ firmalarında makina mühendisliği görevlerini yaptı. 1996 yılında kendi iş yeri olan Isı Teknik Mühendislik Ltd. Şti.'ni kurdu ve halen mühendislik, proje ve taahhüt konularında çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

ŞÜKRÜ KALAYCI

18.02.1976 tarihinde Afyon'da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Afyon'da tamamladıktan sonra, lise ve üniversite öğrenimini tamamlamak üzere İstanbul'a gitti. 1997 yılında İTÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Mezuniyetinden sonra İstanbul'da 2 yıl ısıtma ve havalandırma sektöründe çalıştıktan sonra askerlik görevini tamamlamak üzere Denizli Piyade Tugayında göreve başladı. Askerlik sonrası halen devam eden serbest meslek çalışmalarına sahibi olduğu Isı Teknik Müh. Ltd. Şti.'nde devam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

SÜLEYMAN SARITEPE

09.09.1960 tarihinde Şuhut Afyonkarahisar'da doğdu. İlk ve ortaokulu Şuhut'ta, Teknik Lise'yi Edirne'de tamamladı. 1985 yılında Isparta Mühendislik Fakültesi'nden mezun oldu. İstanbul ve İzmir'de 4 yıl kadar özel sektörde mühendis olarak çalıştıktan sonra 1989 'da teknik öğretmenliğe başladı. Halen Merkez Endüstri Meslek Lisesi Makina Ressamlığı Bölüm Şefi olarak görevine devam etmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.

RAMAZAN TOKGÖZ

1962'de Afyonkarahisar'da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Afyon-Sandıklı'da, Lise öğrenimini Afyon Endüstri Meslek Lisesi'nde tamamladı. 1989 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Bölümü'nden mezun oldu. 1992 yılında askerlik görevini tamamladıktan sonra Afyonkarahisar'da bulunan aile şirketi TOKMER A.Ş.'de çalışmaya başladı. Evli ve iki çocuk babasıdır.



KÜTAHYA İL TEMSİLCİLİĞİ YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ

NAZIM TÜRKYILMAZ

1951 yılında Denizli'nin Çivril ilçesine Bağlı Savran Köyü'nde doğdu. İlk ve Orta Öğrenimini Çivril'de tamamladı. 1974 yılında Isparta Teknisyen Lisesini bitirdi. 1979 yılında Ege Üniversitesi Makina Fakültesi'nden mezun oldu. 1979-1984 yıllarında Nevşehir Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü'nde çalıştı ve 2005 yılında emekli oldu. Şu an Türkyılmaz Mühendislik adına firması olup halen çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

SÜLEYMAN ARSLAN

1973 yılında Kütahya Emet ilçesinde doğdu. İlköğretimini Kütahya'da, orta öğretimini Eskişehir'de ve liseyi Aydın'da bitirdi. 1996 yılında Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Tarım Bakanlığında 1996 yılında Makina Mühendisi olarak göreve başladı. 1998 yılından 2005 yılına kadar Kütahya Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü'nde Makina Mühendisi olarak görev yapmış, halen Kütahya İl Özel idaresinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü görevini yürütmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

SALİM TOLGA SOĞUCAK

1978 yılında Konya Seydişehir'de doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Kütahya'da tamamladı. 2000 yılında Dumlupınar Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2000-2003 yıllarında Yüksek Lisansını tamamladı. 2000-2006 yılları arasında asansör sektöründe çalışmış ve Liftech asansör adında firması olup halen bu firmada çalışmaktadır.

YURDAKUL KAYA BAYDAR

31 Mart 1949'da Ordu'da doğdu. İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Makina Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Çalışma hayatına 1976 yılında TEK Seyitömer Termik Santrali'nde kontrol mühendisi olarak başladı. 1986 yılında HEAŞ Genel Müdürlüğü Hamitabat Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali kuruluşunda kontrol mühendisliği, aynı kurum İşletme Müdürlüğü'nde kazan bakım mühendisliği ve başmühendisliği görevinde bulunduktan sonra 1998 yılında EÜAŞ Genel Müdürlüğü Bursa Doğalgaz Kombine Çevrim Santralinde Teknik Müdür Yardımcısı ve İşletme Müdürü olarak görev aldı. Bu kurumda 2005 yılında emekli oldu. Evli ve iki erkek çocuk sahibidir.

ERDİNÇ TAŞĞIN

12.01.1980 yılında Kütahya'da doğdu. İlköğrenimini Linyit ilköğretim okulunda ortaokul ve Lise öğrenimini Kütahya lisesinde tamamladı. 25.06.2004 'de D.P.Ü Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2004-2005 yılları arasında İstanbul'da kısa dönem olarak askerlik görevini tamamladı. 12.08.2005 'de ortağı ve şirket müdürü olduğu TELSAN Müh. Makina Elektrik San ve Tic. Ltd. Şti. kurdu. Halen bu şirkette şirket müdürlüğü ve sorumlu mühendis olarak çalışmaktadır.



ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



Şubemiz 2008-2010 Çalışma Döneminin birinci Danışma Kurulu Toplantısı 10 Nisan 2008 tarihinde Özgüven Restaurantta yapıldı.

İşyeri Temsilcileri, Komisyon Üyeleri, Denetleme ve Onur Kurulu Üyeleri, Teknik Görevliler, Oda organlarında Yönetim ve Yürütme Kurulları'nda geçmişte görev yapmış üyelerimizin çağrıldığı toplantıya 50 kişi katıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU Danışma Kurulu Toplantısı açış konuşmasında; Oda genel kuruluna götürülmesi gereken şube görüşleri tartışıldı. Oda olarak meslek ve meslektaş sorunlarına olduğu kadar ülke ve toplum sorunlarına da duyarlı olduklarını belirtti. Son dönemde tartışılan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasa tasarısına değinerek, "Toplu olarak karşı duruş sergilendiğinde, karşınızda hükümet de olsa, onun geri adım atmasında etkili olunabiliyor. Bu ve benzeri yasalar Avrupa'nın diğer ülkelerinde de gündeme geldi. Birtakım hakların korunması için sendikaların eylemleri oldu ve bunun neticesinde özellikle Avrupa ülkelerinde geri adımlar atıldı" dedi. Ülkemizin iyi yönetilmediği, siyasi ekonomik gelişmelerin gün geçtikçe kötüye gittiğini, bunun sonucunda işsizliğin arttığını, çalışanlarla bir-

likte biz mühendislerinde yaşam koşullarının zorlaştığını belirtti. Ülkemizin 'kendi kendine yeten' bir ülkeyken bu gün başta tarım ürünleri olmak üzere birçok ürünün dışarıdan geldiğini ülke ekonomisinin dışa bağımlılığının daha da çok arttığını belirtti.

Şube Başkanımızın konuşmasının ardından oda çalışmaları, mesleki sorunlar ve ülkede gelişen kimi sosyal konular görüşülerek. MMO Eskişehir Şubesi'nin komisyon çalışmaları, işyeri temsilcilerinin atanması, teknik geziler ve mesleki sorunlar üzerinde görüş alış verişinde bulunan Danışma Kurulu Üyeleri, daha sonra birlikte yemek yedi.

